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Acute Finland ja Konttorityö allekirjoittivat sopimuksen
puheentunnistusjärjestelmän integroinnista potilashallintojärjestelmään

Terveydenhuollon ohjelmistotoimittaja Acute Finland Oy ja Konttorityö Oy ovat allekirjoittaneet sopimuksen
Konttorityön edustaman Philips SpeechMagic -puheentunnistusjärjestelmän integroinnista osaksi Acute
-potilashallintojärjestelmää.

Kehittynyt puheentunnistus tehostaa terveydenhuollon prosesseja
Philips Speech Processing on maailman johtava puheentunnistusjärjestelmien kehittäjä. Philipsin teknologia
on käytössä yli 20 kielialueella, Suomessa järjestelmä on aikaisemmin integroitu TietoEnatorin
Effica-potilastietojärjestelmään. Effican kehittänyt TietoEnator Oyj on ollut myös voimakkaasti mukana
Konttorityön kehitysprojektissa, jossa tuotettiin nyt Acutenkin integroima perusterveydenhoidon sanasto.
Tämän kehitystyön Konttorityö aloitti Philipsin kanssa jo vuonna 1999, kaupallinen yhteistyö Philips Speech
Processingin ja Konttorityön välillä alkoi jo vuonna 1966.

Puheentunnistus nopeuttaa potilastietojen syöttöä huomattavasti ja edistää sähköisen sairauskertomuksen
käyttöönottoa maassamme. Puhetta tunnistavat ja tekstitiedostoksi tallentavat ratkaisut parantavat
terveydenhuollon laatua, kommunikaatiota, henkilökunnan toimintatapaa ja kustannustehokkuutta. Lääkärin
sanelun voi nyt muuttaa tekstiksi sähköiseen potilaskertomukseen välittömästi sanelun päätyttyä.

Perusterveydenhuollon sanastojen jälkeen Konttorityö kehittää jatkossa sanastoja sairaalaympäristöön.
Uudet kehitysprojektit ovat jo käynnistyneet ja tulevina vuosina yhtiö lanseeraa kaupallisesti erilaisia
sairaalasanastoja integroitavaksi koko ajan yleistyviin sairaaloiden sähköisiin potilaskertomuksiin.

Acute Finlandin edustama markkina-alue, yksityinen terveydenhoito, on merkitykseltään jatkuvasti kasvava.
Siksi Konttorityö pitää yhteistyötä Acuten kanssa tärkeänä päänavauksena yksityiselle puolelle.

Acute Finland tehostaa terveydenhuoltoa tietotekniikan kautta
Acute Finland Oy on vuonna 2003 perustettu terveydenhuollon tietotekniikkaan keskittynyt yritys. Yrityksen
toiminta-ajatuksena on auttaa terveydenhuoltoa tarjoamalla tietoteknisiä tuotteita ja palveluja. Lähtökohtana
Acute Finland pitää asiakkaiden tarpeiden huomioimista, jolla pyritään asiakkaan toimintaprosessien
tehostamiseen. Yhtiö tuottaa ja markkinoi mm. Acute-potilashallintojärjestelmää sekä järjestelmiä silmä- ja
hammaslääkäreille. Puheentunnistuksen integrointi osaksi Acutea noudattaa yhtiön pyrkimyksiä
terveydenhuollon tehostamiseen tietotekniikan kautta.

Acute-potilashallintojärjestelmä on palkittu potilashallintojärjestelmä yksityisen terveydenhuollon tarpeisiin.
Acute on ainut yksityisen terveydenhuollon järjestelmä Suomessa, johon puheentunnistus on saatavilla.
Järjestelmä kattaa potilastietojen lisäksi kaikki lääkärikeskuksen ja sairaalan toiminnot ajan ja huoneiden
varauksesta laskutukseen ja palkkiolaskentaan.

Acute Finland on verkostoitunut laajasti tietoteknisiin osaajiin, terveydenhuollon yksiköihin sekä
julkisorganisaatioihin. Tämä erityisosaaminen tarjoaa asiakkaille mahdollisuuden tehostaa omia
prosessejaan tietotekniikan keinoin.
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